PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                 ПРОЕКТ
от __________                                                                                 № ______

станица Полтавская

Об отмене отдельных правовых актов администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
В связи с вступившими в силу с 1 января 2017 года изменениями в Земельный кодекс Российской Федерации в части закрепления полномочий                 по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, пунктом 5 статьи 1 Закона Краснодарского края от  17 ноября 2016 года № 3505-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной                 или муниципальной собственности», администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившими силу с 1 января 2017 года следующие постановления администрации Полтавского сельского поселения:
1) от 1 сентября 2015 года № 751 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;
2) от 1 июня 2015 года № 525 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Полтавского сельского поселения Красноармейского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий